
UCHWAŁA NR IX/88/99

Rady Miasta Krakowa

z dnia 27 stycznia 1999 r.

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Rad Dzielnic.

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014,
Nr 162 poz. 1126/ oraz w związku z art. 36 ust. 5 uchwały XXIX/197/91 Rady Miasta
Krakowa z dnia 30.08.1991 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania wyborów do
Rad Dzielnic z późniejszymi zmianami - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Zarządza się wybory uzupełniające do Rad Dzielnic na dzień 21 marca 1999 r.

§ 2.
Wybory będą przeprowadzone w następujących Dzielnicach:

1/ Dzielnica II - okręg wyborczy nr 21;
2/ Dzielnica VI - okręgi wyborcze nr 20, 26 i 27;
3/ Dzielnica XVII - okręgi wyborcze nr 3 i 6.

§ 3.
Ustala się kalendarz wyborczy stanowiący załącznik do uchwały.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta

Krakowa.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK



Załącznik do Uchwały Nr IX/88/99
Rady Miasta Krakowa z dnia 27 stycznia 1999 r.

Kalendarz wyborczy
wyborów uzupe³niaj¹cych do Rad Dzielnic

w dniu 21 marca 1999 r.

27 stycznia 1999 r. - uchwa³a Rady Miasta Krakowa o przeprowadzeniu wyborów
uzupe³niaj¹cych do Rad Dzielnic.

27  stycznia  1999 r. - Rada Miasta Krakowa na wniosek Zarz¹du Miasta powo³uje
Miejskiego Komisarza Wyborczego.

30 stycznia 1999 r. - og³oszenie uchwa³y Rady Miasta Krakowa o przeprowadzeniu
wyborów uzupe³niaj¹cych do Rad Dzielnic.

6 lutego 1999 r. - Miejski Komisarz Wyborczy przedk³ada do akceptacji Zarz¹dowi
Miasta preliminarz wyborczy.

9 lutego 1999 r. - Zarz¹d Miasta Krakowa na wniosek Miejskiego Komisarza
Wyborczego powo³uje Dzielnicowe Komisje Wyborcze, ich przewodnicz¹cych,
zastêpców i sekretarzy.

- og³oszenie zarz¹dzenia Miejskiego Komisarza Wyborczego ustalaj¹cego okrêgi
wyborcze w których odbêd¹ siê wybory wraz z siedzibami Dzielnicowych Komisji
Wyborczych.

14 lutego 1999 r. - ostateczny termin zg³aszania kandydatów na cz³onków Rad Dzielnic
w Dzielnicowych Komisjach Wyborczych.

19 lutego 1999 r. - Miejski Komisarz Wyborczy podaje do wiadomoœci wyborców
obwody g³osowania: granice, numery  i  siedziby Obwodowych Komisji Wyborczych.

1 marca 1999 r. - Zarz¹d Miasta Krakowa na wniosek Miejskiego Komisarza
Wyborczego powo³uje Obwodowe Komisje Wyborcze, ich przewodnicz¹cych,
zastêpców i sekretarzy.

6 marca 1999 r. - Miejski Komisarz Wyborczy rozsy³a do Obwodowych Komisji
Wyborczych obwieszczenia zawieraj¹ce dane o kandydatach.

18 marca 1999 r. - Przewodnicz¹cy Obwodowych Komisji Wyborczych otrzymuj¹
spisy wyborców.

21 marca 1999 r. - Dzieñ wyborów


